CONVOCAÇÃO PARA A ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DA SOTER

 Em conformidade com os Estatutos da Sociedade de Teologia e

Ciências da Religião – SOTER, convoco todos os sócios e sócias para a

Assembleia Anual Ordinária, a ser realizada em 16 de julho de 2015,

quinta-feira, às 19h30, no prédio 30 da PUC Minas - Auditório João Paulo

II, situado na Av. Dom José Gaspar, 500, Coração Eucarístico – Belo

Horizonte, para tratar dos seguintes assuntos:

1. Relatório da Diretoria (presidência, secretaria, tesouraria);

2. Relatório dos Conselheiros Regionais;

3. Tema e data para o próximo Congresso;

4. Assuntos trazidos pelos sócios/sócias.

A Assembleia será precedida de lançamentos de livros e do anúncio do

vencedor do V Prêmio SOTER-PAULINAS DE TESES – edição 2015.

Conto com a presença e a participação de todos.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 16 de maio de 2015.

Pe. Jaldemir Vitório SJ